
Produse curatenie - Directia Contabilitate si Evidenta Patrimoniului

I.D.: 64593021

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 864,15 RON - 864,15 RON

Descriere: SACI 70/110/10 120L - 6*4,37=26,22 NUFAR GEAM 500ML - 6*5,47=32,82 PRONTO MOBILA 300ML - 5*10,93=54,65 DETARTRANT NUFAR 800ML - 6*5,89=35,34 MOP MICROFIBRA COLOR - 10*9,67=96,70 DEZINFECTANT ASEPTIC GEL 5L - 3*121,85=365,55 SAPUN LICHID 5L - 5*31,94=159,70 BURETI VASE 2/SET - 5*1,27=6,35 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 6*2,53=15,18 MATURA MILADY - 6*5,38=32,28 COADA LEMN - 6*2,19=13,14 SET TOALETA - 6*4,37=26,22
